
CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 31/Oct/2023

del 01/Jul/2023 al 30/Sep/2023
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-0441-401-0000-0000 RECURSOS FISCALES Saldo inicial : 2,503,822.87 
 
52410-0441-401-1310-0000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 190,340.36 
15/Ago/2023 Egresos 14,897  APOYO A CENTRO DIF MUNIC.. F/25B0 11,160.00 201,500.36 
29/Ago/2023 Egresos 14,940  apoyo para compra de multifunsi..F/D856 2,650.00 204,150.36 

Total: 13,810.00 0.00 204,150.36 
 
52410-0441-401-1710-0000 SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-1812-0000 AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-1814-0000 SINDICATURA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
52410-0441-401-2270-0000 OBRA PUBLICA Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2023 Egresos 14,844  APOYO PARA LOS TRABAJOS.. OP-29017 9,000.00 9,000.00 

Total: 9,000.00 0.00 9,000.00 
 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 49,248.00 
22/Sep/2023 Egresos 15,154  APOYO PARA PAGO DE ENER.. NS1510 817.00 50,065.00 

Total: 817.00 0.00 50,065.00 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 82,411.78 
12/Jul/2023 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-B26B 7,540.00 89,951.78 
20/Jul/2023 Egresos 14,778  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-VARIAS 15,000.00 104,951.78 
15/Ago/2023 Egresos 14,898  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 4,350.00 109,301.78 

Total: 26,890.00 0.00 109,301.78 
 
52410-0441-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 3,000.00 
15/Ago/2023 Diario 91  APOYO PARA LA RENTA DE M..F-7C7E 2,784.00 5,784.00 

Total: 2,784.00 0.00 5,784.00 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 2,178,822.73 
04/Jul/2023 Egresos 14,717  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 580.50 2,179,403.23 
04/Jul/2023 Egresos 14,724  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4207 1,755.00 2,181,158.23 
06/Jul/2023 Egresos 14,755  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28795 3,000.00 2,184,158.23 
06/Jul/2023 Egresos 14,756  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 2,214,158.23 
07/Jul/2023 Egresos 14,762  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28836 1,000.00 2,215,158.23 
14/Jul/2023 Diario 48  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/E8E0 3,102.60 2,218,260.83 
19/Jul/2023 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/6354 8,000.00 2,226,260.83 
19/Jul/2023 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/6BDF 8,439.36 2,234,700.19 
19/Jul/2023 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/F5AF 2,304.00 2,237,004.19 
20/Jul/2023 Diario 61  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/F97C 6,300.00 2,243,304.19 
26/Jul/2023 Egresos 14,786  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28862 2,000.00 2,245,304.19 
26/Jul/2023 Egresos 14,787  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7080 268.49 2,245,572.68 
27/Jul/2023 Egresos 14,791  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/47DD 16,340.00 2,261,912.68 
27/Jul/2023 Diario 84  PAGO POR LA COMPRA DE 31..F-BCA5 93,000.00 2,354,912.68 
27/Jul/2023 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-CD61 30,000.00 2,384,912.68 
27/Jul/2023 Diario 86  APOYO DE ESTUDIOS WES D.. F-5A54 14,022.45 2,398,935.13 
28/Jul/2023 Egresos 14,829  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 616.50 2,399,551.63 
28/Jul/2023 Egresos 14,830  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,463.77 2,401,015.40 
31/Jul/2023 Egresos 14,832  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29014 3,000.00 2,404,015.40 
31/Jul/2023 Diario 100  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/312D 2,540.00 2,406,555.40 
31/Jul/2023 Diario 103  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/97DA 13,000.00 2,419,555.40 
31/Jul/2023 Diario 104  APOYO PARA COMPRA DE CE..F/D342 1,290.00 2,420,845.40 
31/Jul/2023 Diario 105  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/6D2E 5,375.00 2,426,220.40 
04/Ago/2023 Egresos 14,847  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/EADB 411.19 2,426,631.59 
11/Ago/2023 Egresos 14,855  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/CA13 864.00 2,427,495.59 
11/Ago/2023 Egresos 14,887  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29063 3,000.00 2,430,495.59 
11/Ago/2023 Egresos 14,888  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 2,460,495.59 
15/Ago/2023 Diario 92  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F-5253 3,102.60 2,463,598.19 
16/Ago/2023 Egresos 14,905  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-29100 2,000.00 2,465,598.19 
18/Ago/2023 Diario 105  Pago por la compra de 350 desp..F-B3D1 105,000.00 2,570,598.19 
23/Ago/2023 Egresos 14,915  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29110 1,000.00 2,571,598.19 
24/Ago/2023 Diario 118  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F-E579 4,999.99 2,576,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,919  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29112 3,500.00 2,580,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,920  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29113 2,500.00 2,582,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,921  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29114 3,000.00 2,585,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,922  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29115 2,000.00 2,587,598.18 
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28/Ago/2023 Egresos 14,923  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29116 3,500.00 2,591,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,924  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29117 2,000.00 2,593,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,925  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29118 3,000.00 2,596,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,926  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29119 2,500.00 2,598,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,927  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29120 2,500.00 2,601,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,928  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29121 3,000.00 2,604,098.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,929  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29122 1,500.00 2,605,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,930  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29123 2,000.00 2,607,598.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,931  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29124 1,800.00 2,609,398.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,932  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29125 2,000.00 2,611,398.18 
28/Ago/2023 Egresos 14,935  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29127 500.00 2,611,898.18 
29/Ago/2023 Diario 133  Apoyo para solventar gastos fun.. F-BBE1 2,000.00 2,613,898.18 
30/Ago/2023 Egresos 14,977  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29161 3,000.00 2,616,898.18 
31/Ago/2023 Egresos 14,988  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/B6EE 1,367.02 2,618,265.20 
31/Ago/2023 Egresos 14,989  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 5,644.21 2,623,909.41 
06/Sep/2023 Egresos 14,996  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. 29257 3,310.00 2,627,219.41 
07/Sep/2023 Egresos 14,998  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/6189 8,978.40 2,636,197.81 
08/Sep/2023 Egresos 15,016  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29299 2,500.00 2,638,697.81 
08/Sep/2023 Egresos 15,017  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29300 3,000.00 2,641,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,018  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29301 3,500.00 2,645,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,019  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29302 2,000.00 2,647,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,020  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29303 3,500.00 2,650,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,021  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29304 2,500.00 2,653,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,022  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29305 3,000.00 2,656,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,023  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29306 2,000.00 2,658,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,024  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29307 3,000.00 2,661,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,025  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29308 2,500.00 2,663,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,026  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29309 3,000.00 2,666,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,027  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29310 3,000.00 2,669,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,028  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29311 2,500.00 2,672,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,029  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29312 2,000.00 2,674,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,030  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29313 3,000.00 2,677,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,031  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29314 2,000.00 2,679,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,032  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29315 2,500.00 2,681,697.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,033  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29316 3,500.00 2,685,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,034  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29317 3,000.00 2,688,197.81 
11/Sep/2023 Egresos 15,035  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29318 3,000.00 2,691,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,039  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29461 2,500.00 2,693,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,040  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29462 3,000.00 2,696,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,041  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29463 2,000.00 2,698,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,042  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29464 3,000.00 2,701,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,043  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29465 3,000.00 2,704,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,044  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29466 2,500.00 2,707,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,045  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29467 2,500.00 2,709,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,046  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29468 3,500.00 2,713,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,047  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29469 3,500.00 2,716,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,048  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29470 2,000.00 2,718,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,049  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29471 2,500.00 2,721,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,050  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29472 2,500.00 2,723,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,051  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29473 3,000.00 2,726,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,052  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29474 3,000.00 2,729,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,053  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29475 2,500.00 2,732,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,054  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29476 2,500.00 2,734,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,055  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29477 2,000.00 2,736,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,056  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29478 2,000.00 2,738,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,057  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29479 3,500.00 2,742,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,058  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29480 3,500.00 2,745,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,059  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29481 3,000.00 2,748,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,060  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29482 3,000.00 2,751,697.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,061  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29483 2,500.00 2,754,197.81 
12/Sep/2023 Egresos 15,062  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29484 2,000.00 2,756,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,066  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29495 1,000.00 2,757,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,067  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29496 1,000.00 2,758,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,068  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29497 1,000.00 2,759,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,069  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29498 2,000.00 2,761,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,070  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29499 1,000.00 2,762,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,071  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29500 1,000.00 2,763,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,072  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29501 1,000.00 2,764,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,073  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29502 1,000.00 2,765,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,074  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29503 1,000.00 2,766,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,075  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29504 1,000.00 2,767,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,076  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29505 1,000.00 2,768,197.81 
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14/Sep/2023 Egresos 15,077  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29506 1,000.00 2,769,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,078  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29507 2,000.00 2,771,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,079  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29508 3,000.00 2,774,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,080  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29509 3,000.00 2,777,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,081  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29510 3,000.00 2,780,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,082  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29511 3,000.00 2,783,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,083  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29512 2,500.00 2,785,697.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,084  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29513 500.00 2,786,197.81 
14/Sep/2023 Egresos 15,112  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29540 3,000.00 2,789,197.81 
15/Sep/2023 Egresos 15,136  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29575 3,200.00 2,792,397.81 
15/Sep/2023 Egresos 15,137  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29576 3,200.00 2,795,597.81 
15/Sep/2023 Egresos 15,138  APOYO PARA LIQUIDAR EL T.. F/520D 15,000.00 2,810,597.81 
15/Sep/2023 Diario 74  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F-3F59 3,102.60 2,813,700.41 
20/Sep/2023 Egresos 15,148  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/2F67 485.00 2,814,185.41 
21/Sep/2023 Egresos 15,150  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29583 2,000.00 2,816,185.41 
25/Sep/2023 Egresos 15,164  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29593 2,500.00 2,818,685.41 
26/Sep/2023 Egresos 15,165  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29594 2,500.00 2,821,185.41 
26/Sep/2023 Egresos 15,168  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29595 1,300.00 2,822,485.41 
26/Sep/2023 Egresos 15,169  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29596 1,500.00 2,823,985.41 
26/Sep/2023 Egresos 15,170  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29597 2,000.00 2,825,985.41 
26/Sep/2023 Diario 102  Apoyo a la comunidad de Gpe V.. F-7436 4,960.00 2,830,945.41 
27/Sep/2023 Diario 103  Apoyo de gastos funerarios del fi..F-FE80 3,600.00 2,834,545.41 
28/Sep/2023 Egresos 15,198  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-29623 3,000.00 2,837,545.41 
28/Sep/2023 Egresos 15,203  AYUDAS SOPCIALES A PERS.. OP-29630 1,500.00 2,839,045.41 

Total: 660,222.68 0.00 2,839,045.41 
 
 

Total RECURSOS FISCALES : 713,523.68 0.00 3,217,346.55 
 
 

T o t a l: 713,523.68 0.00 3,217,346.55 
 


